Протокол муниципального этапа по обществознанию  Ртищевский район, 25 ноября 2024 года

Присутствовали:   членов жюри

Отсутствовали:  членов жюри

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2024 года

Предмет

Образовательное

учреждение (наименование

учреждения ПОЛНОЕ

согласно Устава)

Фамилия, имя,

отчество

обучающегося

(полностью)

Класс шифр 1 2

макс. Балл -

/36

кол-во

баллов

участника

Апелляци

я
Итого- Статус рейтинг

Фамилия, имя,

отчество педагога,

подготовившего

учащегося к олимпиаде

(полностью)

1 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Догудовский Александр

Сергеевич
8 ОБЩ-08-13 15 3 18 18 призёр 1

Александрова Елена

Васильевна,учитель

истории и

обществознания

2 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждеение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Гусева Екатерина

Анатольевна
8 общ-08-04 15 2 17 17 участник 2

Карлина Наталья

Николаевна,учитель

истории и

обществознания

3 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Джапариди София

Алексеевна
8 ОБЩ-08-06 16 1 17 17 участник 2

Маслова Алена

Юрьевна,учитель

истории и

обществознания

4 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Хохлова Ангелина

Сергеевна
8 ОБЩ-08-10 13,5 3 16,5 16,5 участник 3

Александрова Елена

Васильевна,учитель

истории и

обществознания

5 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Хмурович Павел

Владимирович
8 ОБЩ-08-07 15 1 16 16 участник 4

Маслова Алена

Юрьевна,учитель

истории и

обществознания

6 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Булащенко Данила

Евгеньевич
8 ОБЩ-08-15 14 2 16 16 участник 4

Маслова Алена

Юрьевна,учитель

истории и

обществознания

7 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Екатеринушкин Глеб

Александрович
8 ОБЩ-08-17 15 1 16 16 участник 4

Маслова Алена

Юрьевна,учитель

истории и

обществознания

8 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№1 г. Ртищево Саратовской

области"

Нилова Елизавета

владимировна
8 общ-08-07 16 0 0 16 участник 4

Давыдова Валентина

Нифантиевна,учитель

истории и

обществознания

9 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 2 г. Ртищево Саратовской

области"

Гаврилова Алина

Александровна
8 общ-08-02 13 2 15 15 участник 5

Карлина Наталья

Николаевна,учитель

истории и

обществознания

10 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Кондратьев Максим

Алексеевич
8 ОБЩ-08-11 13 1 14 14 участник 6

Александрова Елена

Васильевна,учитель

истории и

обществознания

Повестка:  утверждение результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады по обществознанию 2024 года

11 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Шаларь Ева

Александровна
8 ОБЩ-08-01 13 1 14 14 участник 6

Маслова Алена

Юрьевна,учитель

истории и

обществознания

12 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Шило-

Голицынская средняя

общеобразовательная школа

Ртищевского района

Саратовской области"

Андриянников Данила

Александрович
8 общ-08-16 14 0 14 14 участник 6

Галиев Самигулла

Хайрушевич,учитель

истории и

обществознания

13 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Черников Захар

Максимович
8 ОБЩ-08-05 12 1 13 13 участник 7

Маслова Алена

Юрьевна,учитель

истории и

обществознания

14 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Анашкина Злата

Дмитриевна
8 ОБЩ-08-08 13 0 13 13 участник 7

Маслова Алена

Юрьевна,учитель

истории и

обществознания

15 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Коренюгин Андрей

Викторович
8 ОБЩ-08-14 12 1 13 13 участник 7

Александрова Елена

Васильевна,учитель

истории и обществознания

16 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№9 г. Ртищево Саратовской

области"

Шведова Елизавета

Николаевна
8 ОБЩ-08-09 13 0 13 13 участник 7

Александрова Елена

Васильевна,учитель

истории и обществознания

17 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение «Средняя

общеобразовательная школа

№7 им. Героя Советского

Союза Трынина А.С.

г.Ртищево Саратовской

области»

Днепровская Карина

Николаевна
8 ОБЩ-08-03 11 1 12 12 участник 8

Рябкова Ольга

Викторовна,учитель

истории и

обществознания

18 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная школа

№ 4 г. Ртищево Саратовской

области"

Коноплева Анастасия

Павловна
8 общ-08-12 11 1 12 12 участник 8

Панкратова Жанна

Александровна,учитель

истории и

обществознания

19 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Ширшов Егор Игоревич 8 отсутствовал Маслова Алена Юрьевна

20 обществознание

Муниципальное

общеобразовательное

учреждение "Лицей №3 им.

П.А.Столыпина г. Ртищево

Саратовской области"

Старцева Елизавета

Алексеевна
8 отсутствовал Маслова Алена Юрьевна

21 обществознание

Филиал муниципального

общеобразовательного

учреждения «Ульяновская

средняя общеобразовательная

школа  Ртищевского района

Саратовской области» в

с.Елань

Искендерова Малеха

Елшан-кызы
8 отсутствовал

Вдовина Светлана

Анатольевна

rfuenu )Kropu - o6ulecrBo3HaHrre

llanxp arona Xanna Anerc auApoBHa- MOy COII ]tb 4

MOY JL.rqefi j\b 3

MOY COIII JYs 4
MOY COIII Ne 5
MOY COIU Ne 7

MAOY COIII Jt 8

MOY COIII JVs 9

MOY COIII J\b 9

MOY <Teruroncr<a.s COIII)
@uruan MOY) TeMuoecxas
COIII r n. JIyu>

npeAce.4arenb
Cor<onoea Posa 3prarueeua
llporemp cKa.s Harams AleKceeBHa
Lllaurnosa Asna Cepreenua
Macrona Tarp.aua lOprenna
flasro sa lIua'ux B aczru esHa

Aner<can4poBa Eneua Bacumenua
B acznresa OrccaHa Anercan,4poBHa
Crapruona CeernaHa BzrropoBHa
Cnepvrona AnQuca ArerceeeHa